



## SellmerDiers Aalborg ApS

Boulevarden 6, 1.  
9000 Aalborg  
CVR No. 41101997

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 30.06.2022

---

**Marlene Wincent Vium**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2021	6
Balance sheet at 31.12.2021	7
Statement of changes in equity for 2021	9
Notes	10
Accounting policies	12

# Entity details

## Entity

SellmerDiers Aalborg ApS

Boulevarden 6, 1.

9000 Aalborg

Business Registration No.: 41101997

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

John Paul Stubbington

James Barr

Marlene Wincent Vium

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activity consists of operation and development of an enterprise with health services/health care as well as production thereof and related business.

## Description of material changes in activities and finances

The Company's income statement shows a profit of DKK 75k. Management considers profit for the year satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>1,547,860</b>	<b>1,115,927</b>
Staff costs	1	(1,424,231)	(1,043,110)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(18,560)	(17,013)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>105,069</b>	<b>55,804</b>
Other financial income		0	4,524
Other financial expenses		(8,488)	(2,943)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>96,581</b>	<b>57,385</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(21,164)	(12,811)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>75,417</b>	<b>44,574</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		75,417	44,574
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>75,417</b>	<b>44,574</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		138,522	157,082
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<b>138,522</b>	<b>157,082</b>
Deposits		127,000	125,000
<b>Financial assets</b>		<b>127,000</b>	<b>125,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>265,522</b>	<b>282,082</b>
Raw materials and consumables		43,762	40,316
<b>Inventories</b>		<b>43,762</b>	<b>40,316</b>
Receivables from group enterprises		408,665	13,248
Other receivables		14,777	0
Joint taxation contribution receivable		0	8,189
Prepayments		890	849
<b>Receivables</b>		<b>424,332</b>	<b>22,286</b>
<b>Cash</b>		<b>76,210</b>	<b>236,094</b>
<b>Current assets</b>		<b>544,304</b>	<b>298,696</b>
<b>Assets</b>		<b>809,826</b>	<b>580,778</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		119,991	44,574
<b>Equity</b>		<b>159,991</b>	<b>84,574</b>
Deferred tax		9,000	6,000
<b>Provisions</b>		<b>9,000</b>	<b>6,000</b>
Other payables		0	76,490
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>0</b>	<b>76,490</b>
Trade payables		106,556	30,158
Payables to group enterprises		300,000	0
Joint taxation contribution payable		18,164	0
Other payables	4	216,115	383,556
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>640,835</b>	<b>413,714</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>640,835</b>	<b>490,204</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>809,826</b>	<b>580,778</b>
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Contingent liabilities	6		

# Statement of changes in equity for 2021

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	40,000	44,574	84,574
Profit/loss for the year	0	75,417	75,417
<b>Equity end of year</b>	<b>40,000</b>	<b>119,991</b>	<b>159,991</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	1,272,302	952,339
Pension costs	142,487	85,318
Other social security costs	9,442	5,453
	<b>1,424,231</b>	<b>1,043,110</b>
Average number of full-time employees	<b>3</b>	<b>2</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	18,164	6,811
Change in deferred tax	3,000	6,000
	<b>21,164</b>	<b>12,811</b>

## 3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	174,095
<b>Cost end of year</b>	<b>174,095</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(17,013)
Impairment losses for the year	(18,560)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(35,573)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>138,522</b>

## 4 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
VAT and duties	0	230,264
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	112,069	126,711
Holiday pay obligation	104,046	26,581
	<b>216,115</b>	<b>383,556</b>

## 5 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	102,000	96,000

## 6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Medcover Danmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
